
UCHWAŁA NR XXII/146/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia i zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego Gminy Wołczyn do 
realizacji projektu: „Szkoły podstawowe w Gminie Wołczyn stawiają na edukację”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Wołczyn przystępuje do realizacji projektu pn.: „Szkoły podstawowe w Gminie Wołczyn 
stawiają na edukację”.

2. Projekt ten ma na celu poprawę efektywności i jakości kształcenia ogólnego w 5 szkołach na terenie gminy 
Wołczyn, tj.: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Wołczynie, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Henryka Sienkiewicza w Wołczynie, Szkoła Podstawowa w Komorznie, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego 
w Wierzbicy Górnej, Szkoła Podstawowa w Wąsicach.

§ 2. 1. Projekt nr RPOP.09.01.01-16-32/15 pn. „Szkoły podstawowe w Gminie Wołczyn stawiają na edukację” 
realizowany jest w ramach Osi IX Wysoka jakość edukacji, Działania 9.1 Rozwój edukacji, dla Poddziałania 9.1.1 
Wsparcie kształcenia ogólnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014 - 2020.

2. Projekt wymieniony w § 1 współfinansowany jest w 85 % ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz w 10% z Budżetu Państwa. Łączna wysokość dofinansowania całkowitego wynosi 95%.

§ 3. Gmina Wołczyn zobowiązuje się do zabezpieczenia w 5 % wkładu własnego do realizacji projektu pn. 
„Szkoły podstawowe w Gminie Wołczyn stawiają na edukację” w łącznej wysokości 19 827,67 zł w tym:

- w formie niepieniężnej w wysokości 19 800,00zł w postaci użyczenia sal lekcyjnych na potrzeby realizacji 
projektu w roku szkolnym 2016/2017,

- w formie pieniężnej w wysokości 27,67 zł w postaci zakupu segregatorów biurowych na potrzeby realizacji 
projektu.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Wołczyna do podejmowania wszelkich czynności związanych
z realizacją projektu „Szkoły podstawowe w Gminie Wołczyn stawiają na edukację”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 5C078BAD-FD84-4C12-A45C-6040D75F4F2B. Podpisany Strona 1




